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NVEs uttalelse til høring - Søknad om dispensasjon for utbedringstiltak 

på fv. 718 Hasselvikveien - Gnr. 189 bnr. 12 mfl. - Indre Fosen 

kommune 

 

Vi viser til ovennevnte søknad om dispensasjon. 

 

NVE har følgende kommentarer til dispensasjonssøknaden: 

 

Plan 

Vegstandarden i området er til dels svært dårlig med smal og svingete veg. Vi har derfor stor forståelse 

for behovet for utbedringer på strekningen og at disse bør gjennomføres raskt. Etter vårt syn anser vi 

imidlertid de samlede virkningene av tiltaket som så vidt store at de synes å falle inn under det som vil 

være naturlig å behandle som en (eller flere) reguleringsplaner med krav om ROS-analyse og 

vurderinger knyttet til bla. NVE-tema som skred, flomfare og vassdragsmiljø. Det viktigste for oss er 

imidlertid at ovennevnte forhold blir ivaretatt og avklart på en god måte i forkant av tiltaksrealiseringen.  

 

Naturmangfold 

Det er gjort en rekke vurderinger i forkant av søknaden, bla. har Sweco nylig utarbeidet en 

naturmangfoldsrapport for deler av tiltaket (steinbruddet-Ofaret). Funnene i denne rapporten berører 

etter det vi kan se imidlertid ikke våre saksområder. 

 

Vassdragsmiljø 

Ifølge de tilsendte plandokumentene, kommer anlegget i berøring med flere mindre bekker. Området er 

svært sidebratt og det vises til at dette innebærer at bekkene er for bratte til at fisk kan gå opp i disse. I 

og med at kryssingene etter det vi kan se innebærer relativt begrensede tiltak, anser vi derved forholdet 

til vassdragsmiljø som tilstrekkelig avklart. 

 

Skredfare 

Fylkeskommunen som vegeier har ansvaret for planleggingen av nye anlegg og for driften av sine 

eksisterende veger, herunder også ansvaret for sikkerheten til brukerne av veganlegget. NVE er derved 



 
Side 2 

 

 

 

opptatt av at naboer til anleggene og tredjepart ikke får redusert sin sikkerhet mot naturfare eller blir 

påført skade som følge av nye tiltak eller ombygginger av eksisterende anlegg.  

 

Vegomleggingene ligger i umiddelbar nærhet til sjø og vi forutsetter at de tiltakene en ønsker 

gjennomført ikke innebærer økt fare for utglidninger eller kvikkleireskredfare som følge avv dårlige 

grunnforhold. Ifølge de tilsendte dokumentene er forholdet til skred ovenfra vurdert og en anser at 

tiltakene ikke vil komme i berøring med skredutsatte områder. 

 

Flomfare 

Vi forutsetter at omleggingene ikke vil medføre økt flomfare som kan berøre tilliggende eiendommer og 

at det tas høyde for dimensjonerende flomhendelse (200-års flom) med tilhørende klimapåslag ved 

etablering av nye kulverter/bruer og at en samtidig også vurderer hvorvidt eksisterende kryssingspunkt 

som skal beholdes, har nødvendig kapasitet.  

  

Med hilsen 

 

Kari Øvrelid 

Regionsjef 

Finn Herje 

Senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

                         

   

   
 

  

 

Fylkesmannen i Trøndelag 
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